Cap.

tolli iubet et Tithraustem belli ducem constituit, qui cum Agesilao semestres indutias facit.

81. Bellum Boeoticum inter Phocenses et Boeotos gestum. Lysander a Lacedaemoniis subsidio missus Phocensibus, ad Haliartum occiditur. Pausanias, qui postea advenit, indutiis factis domum redit. Artaxerxes Cononi bellum mari gerendum tradit.

Ol. 96, 2 : 395 a. Chr.

82. Boeoti, Athenienses, Corinthii, Argivi, foedus in Lacedaemonios ineunt, socios eorum in suas partes trahunt, Lacedaemonios ipsos ubique premunt et proelio prope Narycem fundunt.
83. Agesilaus ex Asia revocatus per Thraciam et Macedoniam Thermopylas transit. Conon et Pharnabazus Pisandrum Lacedaemonium ad Cnidum vincunt atque occidunt.
84. Lacedaemonii et Boeoti ad Coroneam ancipiti proelio pugnant. Pharnabazus et Conon Lacedaemoniorum sociis ad defectionem compulsis in Asiam redeunt. In maris imperium Lacedaemonii amiserunt. In Macedonia Aeropus rex moritur, succedit Pausanias. Theopompus Chius usque ad hunc annum et ad proelium apud Cnidum factum res prosecutus est.

Ol. 96, 3 : 394 a. Chr.

85. Conon, qui dirutos a Lacedaemoniis Piraei muros regis impensis restituit, a Tiribazo apud regem Persarum accusatus et in vincula coniectus est.
86. Bellum Corinthiacum oritur, per octo annos gestum, unde superiores discedunt Lacedaemonii.
87. Rhegini in Dionysium tyrannum exacerbati oppugnant Messanam, sed repelluntur. Iam Dionysius Rheginis bellum inferre instituit. Prius vero Siculos, qui Tauromenium occupaverant, aggredi ei placuit.
88. Dionysius proelio vulneratus a Siculis magnam accepit cladem. Agrigentini et Messenii a Dionysio deficiunt.
89. Pausanias rex Lacedaemoniorum in exilium mittitur. Pausaniam Macedonum regem Amyntas occidit et regno potitur.

Cap. Ol. 96, 4 : 393 a. Chr.

90. Mago Carthaginiensium dux collecto novo exercitu renovat bellum; sed vincitur a Dionysio. Dionysii subitam in Rheginos irruptionem frustratur Heloris.
91. Graeci, qui incolunt Italiam, foedere icto sua et a Dionysio et a Lucanis defendere constituunt. In Graecia Iphicrates exsules qui Lechaeum tenebant, ipsosque deinde Lacedaemonios et Sicyonios profligat.
92. Argivi Corinthiorum arcem urbem agrumque occupant. Iphicrates imperio se abdicat; cui sufficitur Chabrias. In Macedonia Amyntas regno expulsus, mox a Thesalis restituitur.
93. Satyrus Bospori rex moritur; succedit Leucon.
Romani Veios expugnant; Apollini cratera aureum Delphis consecrant. Eius doni, cum in via a praedonibus raptum esset, vindex exstitit Timasitheus, dux Liparensium.